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Türkiye ve AB Arasında Yüksek Düzeyli 
Ticaret Diyaloğu Gerçekleştirildi 

  

İlk Yüksek Düzeyli Ticaret Diyaloğu toplantısı 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat ile Avrupa 
Komisyonu Başkan Yardımcısı ve Ticaretten 
Sorumlu Komisyon Üyesi Valdis 
Dombrovskis liderliğinde, 8 Temmuz 2024 
tarihinde Belçika'nın başkenti Brüksel'de 
gerçekleştirdi. Ticaretin önündeki engellerin 
kaldırılması ve ekonomik ilişkilerin 
derinleştirilmesi için önemli bir adım olarak 
değerlendirilen görüşmelerde, Gümrük 
Birliği'nin güncelleştirilmesi, dijital ticaretin 
kolaylaştırılması, sürdürülebilir kalkınma ve 
yeşil dönüşüm gibi konular ele alındı. AB, 
Türkiye'nin Avrupa pazarına erişimini artırma 
konusunda destek verme taahhüdünde 
bulundu. Toplantı, iki tarafın gelecekteki iş 
birliği alanlarını genişletme isteğini 
yansıtırken Bakan Bolat, ikili ticareti "Mevcut 
hâli itibarıyla Gümrük Birliği, kapsamlı ve 
sağlam ortaklığımızın tam potansiyelini 
yansıtmada başarısız oluyor." sözleriyle 
değerlendirdi.  
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

     

 
   

Macaristan'ın AB Dönem Başkanlığı: 
Öncelikler ve Hedefler 

  

Macaristan, 1 Temmuz 2024'ten itibaren 
AB'nin Dönem Başkanlığı görevini üstlendi. 
31 Aralık 2024'e kadar sürecek ve "Avrupa'yı 
Yeniden Harika Yap" sloganıyla start verilen 
görev süresince Macaristan'ın belirlediği 
öncelikler arasında "Yeni Avrupa Rekabet 
Edebilirlik Mutabakatı", "Avrupa savunma 
politikasının güçlendirilmesi", "tutarlı ve 
liyakate dayalı bir genişleme politikası", 
"yasadışı göçün durdurulması", "uyum 
politikasının geleceğinin şekillendirilmesi", 
"çiftçi odaklı bir AB tarım politikası" ve 
"demografik zorlukların ele alınması" yer 
alıyor. AB'nin bazı politikalarına yönelik 
dönemsel olarak şüpheci bir yaklaşım 
benimseyen Macaristan, Dönem Başkanlığı 
programında AB'nin vazgeçilmez bir ortağı 
olarak Türkiye'nin "aday ülke statüsüne 
doğrultusunda AB-Türkiye siyasi diyaloğunu 
ilerletmeye çalışacağına" yönelik ifadelerde 
bulundu. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

     

 
   

Avrupa Komisyonu Başkanı von der 
Leyen'den 2024-2029 Dönemi Siyasi 
Kılavuzu 

  

18 Temmuz 2024'te yeniden seçilen Avrupa 
Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, 
Avrupa Parlamentosu'na 2024-2029 dönemi 
için yeni Komisyon'un siyasi kılavuzunu 
sundu. Söz konusu kılavuz, Avrupa'nın 
rekabet gücünün artırılmasının yanı sıra, 
güvenlik, Yeşil Mutabakat ve göç gibi 
öncelikli konuları içeriyor. Özellikle, KOBİ'ler 
için yeni bir rekabet gücü mekanizmasının 
kurulması ve idari-bürokratik yüklerin 
azaltılması önde gelen hedefler arasında yer 
alıyor. Ayrıca, sınır teknolojilerine yatırım 
yapılması, Avrupa Veri Birliği Stratejisi'nin 
oluşturulması ve Avrupa Araştırma Konseyi 
ile Avrupa Yenilik Konseyi'nin faaliyet 
sahasının genişletilmesi gibi araştırma ve 
inovasyon alanındaki öneriler de dikkat 
çekiyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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AB'den Sürdürülebilir, Güvenli ve Akıllı 
Ulaşım Altyapısına 7 Milyar Avroluk 
Yatırım 

  

Avrupa Komisyonu, "Avrupa'yı Birleştirme 
Aracı" (Connecting Europe Facility - CEF) 
programı kapsamında 134 ulaşım projesine 7 
milyar avrodan fazla AB hibesi sağlayacak. 
Bu, mevcut CEF Ulaştırma programı altındaki 
en büyük çağrı olarak öne çıkıyor. 
Finansmanın %83'ü, AB'nin iklim hedeflerine 
yönelik projeleri desteklemek için kullanılacak 
ve demiryolu, iç su yolları ve deniz yollarının 
modernizasyonu için ayrılacak. Yatırımın 
%80'inin yönlendirileceği demiryolu projeleri 
ile AB'nin sürdürülebilir ulaşım ağının 
güçlendirilmesi ve iklim değişikliğiyle 
mücadele edilmesi amaçlanıyor. Ayrıca 
güncellenmiş Trans-Avrupa Ulaştırma 
Tüzüğü de 18 Temmuz itibarıyla yürürlüğe 
girdi. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 
   

Avrupa Komisyonu, 2024 KOBİ 
Performans Raporu'nu Yayımladı 

  

Avrupa Komisyonu'nun yayımladığı 2024 
KOBİ Performans Raporu, KOBİ'lerin 2023 
yılında yüksek enflasyona rağmen 
dayanıklılığını koruduğunu ve iş yaratımında 
büyük işletmelere göre daha iyi performans 
gösterdiğini vurguluyor. Özellikle turizm 
(%4,5) ve dijital (%3,8) ekosistemlerinde 
yüksek büyüme oranları gözlemlenirken, 
KOBİ'lerin istihdam oranlarının 2024'te %0,8 
daha artması bekleniyor. Buna karşın, 
enflasyon oranlarının büyüme oranlarını 
aştığı bir dönemde, finans dışı iş 
dünyasındaki KOBİ'ler %1,6'lık bir reel katma 
değer kaybı yaşarken, 2024 yılında bu 
değerin %1,0'lık bir düşüş yaşaması 
bekleniyor. Ayrıca yüksek enflasyona rağmen 
Malta, İspanya, Yunanistan, Portekiz, 
Belçika, Danimarka ve Kıbrıs'taki KOBİ'ler 
reel büyüme kaydetmeyi başardı. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

           

  

  

     

 
   

Eko-tasarım AB Ürünleri İçin Norm Hâline 
Geliyor 

  

18 Temmuz 2024 tarihinde yürürlüğe giren 
yeni düzenlemeler, AB Tek Pazarı'nda 
sürdürülebilir ürünleri norm hâline getiriyor ve 
bu ürünlerin çevresel etkilerini azaltmayı 
hedefliyor. Yeni Sürdürülebilir Ürünler için 
Ekotasarım Yönetmeliği (ESPR), ürünlerin 
daha uzun ömürlü olmasını, enerji ve 
kaynakların daha verimli kullanılmasını, 
onarım ve geri dönüşümünün 
kolaylaştırılmasını ve daha fazla geri 
dönüştürülmüş içeriğe sahip olunmasını 
sağlayacak. Buna ek olarak, küçük şirketler 
için istisnalar ve orta ölçekli şirketler için bir 
geçiş dönemi ile, satılmamış tekstil ve 
ayakkabı ürünlerinin imhasına doğrudan bir 
yasak getiriliyor. Bu kapsamda, büyük 
şirketlerin satamadıkları ürünlerin imha 
gerekçelerini paylaşmaları gerekecek. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 
   

AB'den Batı Balkanlar İçin Yeni 
Yatırım Paketi 

  

Avrupa Komisyonu, Batı Balkanlar Ekonomik 
ve Yatırım Planı kapsamında 1,2 milyar 
avroluk altıncı yatırım paketini kamuoyuyla 
paylaştı. Bu paket, su temini ve sanitasyon, 
atık su arıtma, demiryolu taşımacılığı ve 
KOBİ'lerde yenilik ve yeşil dönüşüm gibi 
alanları ilgilendiren sekiz yeni yatırımı 
destekleyecek. Çevre ve iklim; sürdürülebilir 
ulaşım ve iş sektörünün desteklenmesi 
temaları çatısı altında bulunacak olan ilgili 
yatırımlar, Batı Balkan ülkeleri ve uluslararası 
finans kuruluşları ile yakın iş birliği içinde 
hayata geçirilecek. Komisyon Başkanı Ursula 
von der Leyen, bu yatırımların bölgesel 
bağlantıları güçlendirdiğini ve Batı 
Balkanlar'ın Avrupa geleceğini inşa etme 
yolunda önemli bir adım olduğunu belirtti. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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AB Büyükelçileri Ukrayna'nın 
Yeniden İnşası İçin 4,2 Milyar 
Avroluk Yardımı Onayladı 

  

AB Büyükelçileri, Ukrayna'nın yeniden 
inşası ve kamu yönetiminin işleyişini 
desteklemek amacıyla "Ukrayna Aracı" 
ismi altında oluşturdukları fon kapsamında 
yaklaşık 4,2 milyar avro değerindeki ilk 
taksiti onayladı. Bu karar, Brüksel'de 
düzenlenen Daimî Temsilciler Komitesi 
(COREPER) toplantısında alındı ve 
Macaristan'ın AB Dönem Başkanlığı 
tarafından duyuruldu. AB, ilgili fon 
aracılığıyla 2024-2027 dönemi için 50 
milyar avro değerindeki hibe ve kredilerle 
savaştan ciddi şekilde etkilenen 
Ukrayna'nın makro-finansal istikrarını ve 
yeniden inşasını desteklemeyi hedefliyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  
  

  

  

     

 
   

AB ve Sırbistan Stratejik Ortaklık 
İmzaladı 

  

AB ve Sırbistan, 19 Temmuz 2024 tarihinde 
lityum başta olmak üzere sürdürülebilir 
hammaddeler, batarya değer zincirleri ve 
elektrikli araçlar konularında Stratejik 
Ortaklık başlatan bir Mutabakat Zaptı 
(MoU) imzaladı. Ortaklık, modern 
teknolojilerle entegre yerel üretimin 
geliştirilmesi ve yüksek çevresel ve sosyal 
standartlara tam uyumun sağlanmasını 
hedefliyor. 23 Mayıs 2024 tarihinde 
yürürlüğe giren Kritik Hammaddeler Yasası 
kapsamında AB, özellikle de elektrikli 
araçlar için gereken hammaddelerde dışa 
bağımlılığını azaltarak, stratejik özerkliğini 
hayata geçirmeyi amaçlıyor. Bu doğrultuda 
imzalanan Mutabakat Zaptı bir yandan 
Sırbistan'ın AB'ye entegrasyonunun 
sağlanmasını, diğer yandan da kritik 
hammaddelerin Avrupa içinden temin 
edilmesini öngörürken, Sırbistan genelinde 
protestoların meydana gelmesine yol açtı. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

     

  

  

     

 
   

Kanada Ufuk Avrupa Programına 
Katılıyor 

  

Avrupa Komisyonu tarafından 3 Temmuz 
2024 tarihinde yapılan açıklamaya göre 
Kanada, AB'nin en yüksek bütçeye sahip 
araştırma ve inovasyon programı Ufuk 
Avrupa'ya katıldı. Avrupa Komisyonu Üyesi 
Iliana Ivanova ve Kanada İnovasyon, Bilim 
ve Sanayi Bakanı François-Philippe 
Champagne tarafından imzalanan 
anlaşma, Kanadalı araştırmacı ve 
kuruluşların AB'deki muadilleriyle eşit 
şartlarda projelere katılmalarını sağlıyor. 
Kanada, Ufuk Avrupa'nın geniş bir 
yelpazedeki iş birliği projelerini finanse 
eden İkinci Sütununa (Pillar II) dâhil 
olacak.  
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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